УТВЕРЖДАЮ

                                                                                           Председатель
                                                                                           Конкурсной комиссии

                                                                                 ООО «Транснефть-Балтика»

__________В.Ф. Якимов

ПРОТОКОЛ № 2015-СБ-БТНП-01/И
оценки и сопоставления заявок

по лоту №2015-СБ-БТНП-01 «Техническое обслуживание и текущий ремонт технических средств охраны»
«20» ноября  2014 года

           г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:
Якимов В.Ф.
Заместители председателя Конкурсной комиссии:
Исламов Р.Р.
Сухоцкий А.А.

Члены Конкурсной комиссии:

Созинов С.Ю.

Карташова А.П.

Медведев О.П.
Шмаков В.В.
Секретарь Конкурсной комиссии:

Дорофеев В.В.

Кворум для проведения заседания имеется
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Процедура пошагового понижения по лоту №2015-СБ-БТНП-01 «Техническое обслуживание и текущий ремонт технических средств охраны».

Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 2 570 352,63 рублей без учета НДС, в том числе стоимость текущего ремонта - 279 360,00 рублей без учета НДС.
Участники, допущенные Конкурсной комиссией до процедуры пошагового понижения указаны в Таблице № 1:
Таблица № 1

	Наименование организации
	Адрес организации
	Представленная

цена без НДС, руб.

	1. ООО «Авангард Сервис»
	197374, г. Санкт-Петербург,
 ул. Савушкина, д.83, корп.3, лит.А

Тел.: (812)339-45-46;

   e-mail: avangardcervic@mail.ru
	2 549 180,51

	2. ООО ЦТО «Спецавтоматика»
	150048, г. Ярославль,
Московский проспект, д.159
Тел.: (4852)40-22-22;

   e-mail: cto@gk-fort.ru
	2 545 248,41

	3. ООО «Алгоритм»

	150054, г. Ярославль,
 ул. Тургенева, д.22, оф.5
Тел.: (4852)71-27-88;

   e-mail: ooo.algoritm@mail.ru
	1 830 508,48

Стартовая цена лота для понижения 1 830 508,48 руб. без НДС.

Максимальный «Шаг понижения» устанавливается в размере 3-х процентов от заявки с наименьшей стоимостью.
От участника ООО «Авангард Сервис» присутствует генеральный директор  Мамонов Илья Владимирович.
От участника ООО ЦТО «Спецавтоматика» присутствует Забелин Илья Олегович, по доверенности №70 от 19.11.2014г.
От участника ООО «Алгоритм» присутствует Олейников Дмитрий Павлович, по доверенности №256 от 19.11.2014г.
Процедура пошагового понижения:
Таблица № 2
	№ п/п
	Наименование организации
	Наименьшая стоимость лота, предложенная участниками закупки, руб. без НДС

	1.
	ООО «Авангард Сервис»
	622 372,88

	2.
	ООО ЦТО «Спецавтоматика»
	604 067,80

	3.
	ООО «Алгоритм»
	1 226 440,68

По результатам пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке по лоту №2015-СБ-БТНП-01 «Техническое обслуживание и текущий ремонт технических средств охраны» организатором закупки проведена оценка и сопоставление заявок:
	№

 п/п
	Участник закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в закупке, О=К+КТ, балл

	1.
	ООО «Авангард Сервис»
	32,50
	37,85
	70,35

	2.
	ООО ЦТО «Спецавтоматика»
	50,00
	43,39
	93,39

	3.
	ООО «Алгоритм»
	27,50
	31,03
	58,53

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Признать открытый конкурс по лоту №2015-СБ-БТНП-01 «Техническое обслуживание и текущий ремонт технических средств охраны» состоявшимся.
2. Признать победителем открытого конкурса по лоту №2015-СБ-БТНП-01 «Техническое обслуживание и текущий ремонт технических средств охраны» - ООО ЦТО «Спецавтоматика».
3. Отделу инженерно-технических средств охраны заключить договор с ООО ЦТО «Спецавтоматика» с показателями:

-  цена договора  составляет 604 067,80 рублей без учета НДС;
- срок выполнения работ: с 01.01.2015г. по 31.12.2015г.
4. Отделу подготовки и проведения торгов направить письменные  уведомления  участникам закупки о результатах закупки.

5. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

6. Проголосовали:  за  - 7; против - 0.

	Подписи:
Заместители председателя конкурсной комиссии
	Исламов Р.Р.
	______________________

	Сухоцкий А.А.
	________________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Созинов С.Ю.
	________________________

	Карташова А.П.
	________________________

	Шмаков В.В.
	________________________

	Медведев О.П.
	________________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	________________________

	Приложение № 1 к протоколу оценки и сопоставления заявок по лоту № 2015-СБ-БТНП-01/И

	УТВЕРЖДАЮ

	Председатель

	Конкурсной комиссии

	ООО «Транснефть -  Балтика»

	_____________В.В. Якимов

	CУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ, ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

	№
	Участник закупки по результатам процедуры пошагового понижения предложивший наименьшую стоимость
	Цена без учета НДС (руб.)
	Срок представления попозиционно-откорректированной заявки
	Примечания

	1
	ООО ЦТО «Спецавтоматика»
	604 067,80
	24.11.2014г.

	Представитель участника закупки представивший наименьшую стоимость по результатам процедуры пошагового понижения:

	                                                                                                  Забелин Илья Олегович, инженер-наладчик

	Подпись                                                                               Ф.И.О., должность

                                                                     Доверенность № 70 от 19.11.2014г.____________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

	Подписано в присутствии членов комиссии:

	Заместители председателя Конкурсной комиссии

	Исламов Р.Р.

Сухоцкий А.А.

	Члены Конкурсной комиссии:

	Созинов С.Ю.

	Карташова А.П.

	Медведев О.П.

	Шмаков В.В.

	Секретарь Конкурсной комиссии:

	Дорофеев В.В.

PAGE
2